檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：劉士帆

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#567

電子信箱：right60670@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：府教課字第1040117649號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣國小自然領域輔導團辦理「國小自然領域有效教學策

略--探究教學、自然科教具教材設計專業成長工作坊」，

請貴校務必派員參加，並逕依權責核予參加人員公(差)假

登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年2月24日臺教國署國字

第1040021479號函辦理。

二、研習時間：104年7月8日(星期三)8時30分至16時30分。

三、研習地點：明義國小博愛分校3F活動中心（花蓮市建林街

163-1號）。

四、參加對象：本縣國小自然領域教師。

五、研習主題：國小自然領域有效教學策略—探究教學、自然

科教具教材設計專業成長工作坊。

六、參加人員請至全國教師在職進修網報名，課程代碼179929

2。

七、請參加研習人員自備環保杯。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小

3

1040002064

■■■■■■■■■■■■■104/06/24

■■■■■■■

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)

副本：本府教育處課程教學科 2015-06-24
11:53:38